királyi helytartótanács által megjelölt helyre kísértessék.
Anno 1736. mense Septembri.
Siquidem plurimi mendicantes judaei apud judaeos in isthoc co-

mitatu residentes pro more suo condescendere consuevissent, eliminatio
autem vagorum et perniciosorum hominum iteratis excelsi regii con-
silii gratioso decretis inclyto comitatui commissa haberetur, idcirco
determinatur, ut domini processuales judices nobilium ejusdomi vaga-
bundis judaeis invigilent, eosdemque a condescentione apud alios in
hocce comitatu commorantes judaeos arceant et hoc sub praetextu cir-
cumvagantes comprehendant ac trans fluvium Morava ad locum per
excelsum consilium denominatum deduci faciant.

Pozsony vármegyei levéltár, Protocollum determinationum 1730-1737.
pag, 575/6.
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616.

1736. szeptember 24. előtt. Mózes Mihály sasvári zsidó pert indít Stacho-
vics János ellen Pexa István Pozsony megyei szolgabíró előtt, mivel az

neki 131 forinttal adósa.

Actio
Michaelis Mojzes hebrei Sassinensis, ut A. contra et adversus nobi-
lem dominum Joannem Stachovics, ut 1. erecta perillustri ac generoso
domino Stephano Pexa inclyti comitatus Posoniensis judici nobilium
praesentato tenore subsequenti: qualiter idem 1., ut ex annexo producto
sub A. pateret, dicto A. die adhuc 28. Februarii eam de se dedisset
obligationem, quod fl. 131, quibus eidem liquido restaret, pro certo et
contractualiter expressato terrnino persolvere velit, huic tamen obliga-
tione suae in hodiernum usque satisfacere intermitteret. Quia vero
sensu tit. 1. prologi justitia suam cuique tribueret, ad mentemque art.
17. Mathiae regis decr. 6., prout quis se ligaret, ita judicium recipere
consuevisset, in liquidis porro juxta articulum 31. 1659. alias qui pat-
riae leges expensae et interusurium adjudicari solerent, ideo cuperet
supranominatus A. per declaratum dominum 1.pro una brevi competenti
terrnino citari, sibi ad norm am contractus, legum, item praxisque judi-
ciariae jus et justitiam, executione etiam mediante administrari cum
reservata. •

Pozsony vármegyei levéltár, Polgári perek nr. 1299. jelzésű iratcsomóban.
1736. szept. 24-én volt a per tárgyalása "in oppido Szentjanos" és mivel az

alperes nem tagadta a tartozását, a bírói szék el is marasztalta nemcsak a 131 ft,
hanem ezenfelül még 39 ft perköltség megfizetésére ítélve.

617.

1736. november 22. Jansó János kőszegi csizmadia céhmester bizonyítja,
hogy Somogyi János atyja halála után maradt adósságokat, koztiik több